


Edição 622 | Ano 2022
30 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ERRATA

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: QPB1VP3I-PTEITBPH-F07M8USH-2JXURZLF
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 

 

ERRATA DE PUBLICAÇÕES OFICIAIS 

 

O MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ, Estado da Bahia, torna público que na matéria veiculada no Diário 
Oficial do Município, edição nº 618 – Ano 2022, de 29 de junho de 2022, página 03, concernente ao Ato 
de Adjudicação e página 04 concernente ao Ato de Homologação referente ao Pregão Presencial 
nº034/2022. Onde se lê: a empresa OMEGA NUTRI BIOTECNOLOGIA E NUTRIÇÃO DE PLANTAS 
LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 18.225.286/0002-79. Leia-se: a empresa OMEGA NUTRI 
BIOTECNOLOGIA E NUTRIÇÃO DE PLANTAS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 18.225.286/0002-50 

 

 

 

Edição 622 | Ano 2022
30 de junho de 2022

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: QPB1VP3I-PTEITBPH-F07M8USH-2JXURZLF
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



 

 

 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 605/2022 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2022 – ITEM 07. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
FUTURAS AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS PARA LATICÍNIO, NA COMUNIDADE DE POÇO BONITO, NO 
MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA, QUE INTEGRAM O PRESENTE INSTRUMENTO PARA TODOS OS FINS DE 
DIREITO, EM ATENDIMENTO AO CONVÊNIO Nº 433/2022 CELEBRADO ENTRE A CAR/SDR E A PREFEITURA 
MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: ENGEPAR 
COMERCIO E INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, INSCRITO NO 
CNPJ/MF. 17.134.673/0001-37. VALOR DO CONTRATO: R$ 168.880,00 (CENTO E SESSENTA E OITO MIL 
OITOCENTOS E OITENTA REAIS). VIGÊNCIA: 22/06/2022 A 31/12/2022. TAPIRAMUTÁ/BA, 22/06/2022 - ROBERTO 
VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO MUNICIPAL. 

 

 

Edição 622 | Ano 2022
30 de junho de 2022

Página 4

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: QPB1VP3I-PTEITBPH-F07M8USH-2JXURZLF
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



 

 

 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 606/2022 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2022 – ITEM 01. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
FUTURAS AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS PARA LATICÍNIO, NA COMUNIDADE DE POÇO BONITO, NO 
MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA, QUE INTEGRAM O PRESENTE INSTRUMENTO PARA TODOS OS FINS DE 
DIREITO, EM ATENDIMENTO AO CONVÊNIO Nº 433/2022 CELEBRADO ENTRE A CAR/SDR E A PREFEITURA 
MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: FIBRAV FIBRA DE 
VIDRO DE LAMBARI LTDA, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, INSCRITO NO CNPJ/MF. 20.688.495/0001-
09. VALOR DO CONTRATO: R$ 24.000,00 (VINTE E QUATRO MIL REAIS). VIGÊNCIA: 22/06/2022 A 31/12/2022. 
TAPIRAMUTÁ/BA, 22/06/2022 - ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO MUNICIPAL. 

 

 

Edição 622 | Ano 2022
30 de junho de 2022

Página 5

Certificação Digital: QPB1VP3I-PTEITBPH-F07M8USH-2JXURZLF
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



 

 

 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 607/2022 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2022 – ITEM 09. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
FUTURAS AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS PARA LATICÍNIO, NA COMUNIDADE DE POÇO BONITO, NO 
MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA, QUE INTEGRAM O PRESENTE INSTRUMENTO PARA TODOS OS FINS DE 
DIREITO, EM ATENDIMENTO AO CONVÊNIO Nº 433/2022 CELEBRADO ENTRE A CAR/SDR E A PREFEITURA 
MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: GALLOTTI TRUCKS 
BA COMERCIO DE AUTOMOTORES LTDA, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, INSCRITO NO CNPJ/MF. 
32.206.016/0001-41. VALOR DO CONTRATO: R$ 395.000,00 (TREZENTOS E NOVENTA E CINCO MIL REAIS). 
VIGÊNCIA: 22/06/2022 A 31/12/2022. TAPIRAMUTÁ/BA, 22/06/2022 - ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – 
PREFEITO MUNICIPAL. 

 

 

Edição 622 | Ano 2022
30 de junho de 2022

Página 6

Certificação Digital: QPB1VP3I-PTEITBPH-F07M8USH-2JXURZLF
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



 

 

 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 608/2022 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2022 – ITENS 01, 03, 04 E 08. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS PARA LATICÍNIO, NA COMUNIDADE DE 
POÇO BONITO, NO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA, QUE INTEGRAM O PRESENTE INSTRUMENTO PARA 
TODOS OS FINS DE DIREITO, EM ATENDIMENTO AO CONVÊNIO Nº 433/2022 CELEBRADO ENTRE A CAR/SDR E 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: I Z 
DA SILVA EQUIPAMENTOS - ME, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, INSCRITO NO CNPJ/MF. 
16.759.012/0001-34. VALOR DO CONTRATO: ITEM 01 COM O VALOR TOTAL DE R$ 109.000,00 (CENTO E NOVE 
MIL REAIS); ITEM 03 COM O VALOR TOTAL DE R$ 145.900,00 (CENTO E QUARENTA E CINCO MIL E 
NOVECENTOS REAIS); ITEM 04 COM O VALOR TOTAL DE R$ 58.800,00 (CINQUENTA E OITO MIL E 
OITOCENTOS REAIS); ITEM 08 COM O VALOR TOTAL DE R$ 144.800,00 (CENTO E QUARENTA E QUATRO MIL E 
OITOCENTOS REAIS). VIGÊNCIA: 22/06/2022 A 31/12/2022. TAPIRAMUTÁ/BA, 22/06/2022 - ROBERTO VENÂNCIO 
DOS SANTOS – PREFEITO MUNICIPAL. 

 

 

Edição 622 | Ano 2022
30 de junho de 2022

Página 7

Certificação Digital: QPB1VP3I-PTEITBPH-F07M8USH-2JXURZLF
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



 

 

 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 609/2022 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2022 – ITENS 02 E 05. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS PARA LATICÍNIO, NA COMUNIDADE DE POÇO BONITO, NO 
MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA, QUE INTEGRAM O PRESENTE INSTRUMENTO PARA TODOS OS FINS DE 
DIREITO, EM ATENDIMENTO AO CONVÊNIO Nº 433/2022 CELEBRADO ENTRE A CAR/SDR E A PREFEITURA 
MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: INOX LAMBARI IND. 
& COM. LTDA, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, INSCRITO NO CNPJ/MF. 16.896.347/0001-02. VALOR 
DO CONTRATO: ITEM 02 COM O VALOR TOTAL DE R$ 68.000,00 (SESSENTA E OITO MIL REAIS); ITEM 05 COM 
O VALOR TOTAL DE R$ 60.000,00 (SESSENTA MIL REAIS). VIGÊNCIA: 22/06/2022 A 31/12/2022. TAPIRAMUTÁ/BA, 
22/06/2022 - ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO MUNICIPAL. 

 

 

Edição 622 | Ano 2022
30 de junho de 2022

Página 8

Certificação Digital: QPB1VP3I-PTEITBPH-F07M8USH-2JXURZLF
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



 

 

 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 610/2022 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2022 – ITEM 11. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
FUTURAS AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS PARA LATICÍNIO, NA COMUNIDADE DE POÇO BONITO, NO 
MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA, QUE INTEGRAM O PRESENTE INSTRUMENTO PARA TODOS OS FINS DE 
DIREITO, EM ATENDIMENTO AO CONVÊNIO Nº 433/2022 CELEBRADO ENTRE A CAR/SDR E A PREFEITURA 
MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: MECANICA 
MARTINS GUEDES LTDA, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, INSCRITO NO CNPJ/MF. 00.427.711/0001-
47. VALOR DO CONTRATO: R$ 201.700,00 (DUZENTOS E UM MIL E SETECENTOS REAIS). VIGÊNCIA: 22/06/2022 
A 31/12/2022. TAPIRAMUTÁ/BA, 22/06/2022 - ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO MUNICIPAL. 

 

 

Edição 622 | Ano 2022
30 de junho de 2022

Página 9

Certificação Digital: QPB1VP3I-PTEITBPH-F07M8USH-2JXURZLF
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



 

 

 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 611/2022 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2022 – ITEM 06. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
FUTURAS AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS PARA LATICÍNIO, NA COMUNIDADE DE POÇO BONITO, NO 
MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA, QUE INTEGRAM O PRESENTE INSTRUMENTO PARA TODOS OS FINS DE 
DIREITO, EM ATENDIMENTO AO CONVÊNIO Nº 433/2022 CELEBRADO ENTRE A CAR/SDR E A PREFEITURA 
MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: SOLDA FORT INOX 
LTDA, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, INSCRITO NO CNPJ/MF. 10.602.055/0001-25. VALOR DO 
CONTRATO: R$ 139.000,00 (CENTO E TRINTA E NOVE MIL REAIS). VIGÊNCIA: 22/06/2022 A 31/12/2022. 
TAPIRAMUTÁ/BA, 22/06/2022 - ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO MUNICIPAL. 

 

 

Edição 622 | Ano 2022
30 de junho de 2022

Página 10

Certificação Digital: QPB1VP3I-PTEITBPH-F07M8USH-2JXURZLF
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



 

 

 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 

CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 616/2022 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2022. OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de insumos para produção 
e distribuição de mudas cítricas e de maracujá, na comunidade de Poço Bonito no município de Tapiramutá, conforme 
descriminado no Plano de Trabalho do Termo de convênio nº 495/2022, firmado entre a CAR/SDR e este município de 
Tapiramutá. CONTRATANTE: MUNICÍPO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: OMEGA NUTRI BIOTECNOLOGIA E 
NUTRIÇÃO DE PLANTAS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n. 18.225.286/0001-79, 
vencedora dos respectivos itens nos seguintes valores: Item 01 com o valor total de R$ 148.000,00 (cento e quarenta e 
oito mil reais); Item 02 com o valor total de R$ 37.000,00 (trinta e sete mil reais); Item 03 com o valor total de R$ 
18.500,00 (dezoito mil e quinhentos reais); Item 04 com o valor total de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais); Item 05 

com o valor total de R$ 12.000,00 (doze mil reais); Item 06 com o valor total de R$ 990,00 (novecentos e noventa reais); 
Item 07 com o valor total de R$ 990,00 (novecentos e noventa reais); Item 08 com o valor total de R$ 990,00 
(novecentos e noventa reais); Item 09 com o valor total de R$ 1.020,00 (hum mil e vinte reais); Item 10 com o valor total 
de R$ 12.480,00 (doze mil e quatrocentos reais); Item 11 com o valor total de R$ 8.800,00 (oito mil e oitocentos reais); 
Item 12 com o valor total de R$ 6.000,00 (seis mil reais); Item 13 com o valor total de R$ 900,00 (novecentos reais); 
Item 14 com o valor total de R$ 900,00 (novecentos reais); Item 15 com o valor total de R$ 300,00 (trezentos reais); 

Item 16 com o valor total de R$ 900,00 (novecentos reais). VIGÊNCIA: 29/06/2022 à 31/12/2022. Tapiramutá/BA, 
29/06/2022 - Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito Municipal. 

 

 

Edição 622 | Ano 2022
30 de junho de 2022

Página 11

Certificação Digital: QPB1VP3I-PTEITBPH-F07M8USH-2JXURZLF
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



 

 

 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 

CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 617/2022 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2022. OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de insumos para produção 
e distribuição de mudas cítricas e de maracujá, na comunidade de Poço Bonito no município de Tapiramutá, conforme 
descriminado no Plano de Trabalho do Termo de convênio nº 495/2022, firmado entre a CAR/SDR e este município de 

Tapiramutá. CONTRATANTE: MUNICÍPO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: VIVEIRO CITRUSOL LTDA, pessoa 
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n. 39.151.034/0001-12, vencedora dos respectivos itens 

nos seguintes valores: Item 17 com o valor total de R$ 88.800,00 (oitenta e oito mil e oitocentos reais); Item 18 

com o valor total de R$ 181.300,00 (cento e oitenta e um mil e trezentos reais). VIGÊNCIA: 29/06/2022 à 
31/12/2022. Tapiramutá/BA, 29/06/2022 - Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito Municipal. 

 

 

Edição 622 | Ano 2022
30 de junho de 2022

Página 12

Certificação Digital: QPB1VP3I-PTEITBPH-F07M8USH-2JXURZLF
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 

CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 591/2022 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 028/2022. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. 
CONTRATADO: AINE CERQUEIRA DA SILVA, PESSOA FÍSICA DE DIREITO PRIVADO, 
INSCRITA NO CPF/MF SOB O Nº. 039.991.685-79. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE ATRAÇÃO ARTÍSTICA CULTURAL DO GRUPO MUSICAL “ONDAS DO MAR & JUAREZ DE 
ITAPUÃ” PARA APRESENTAÇÃO NAS FESTIVIDADES TRADICIONAIS DO SÃO PEDRO DE 
TAPIRAMUTÁ/BA. VIGÊNCIA: 10/06/2022 A 10/09/2022. VALOR TOTAL: R$ 4.400,00 
(QUATRO MIL E QUATROCENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: ART. 24, INC. II, DA LEI 
FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ, 10 DE JUNHO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS 
SANTOS – PREFEITO. 

 

Edição 622 | Ano 2022
30 de junho de 2022

Página 13

Certificação Digital: QPB1VP3I-PTEITBPH-F07M8USH-2JXURZLF
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 

CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 592/2022 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 029/2022. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADO: 
JÚNIOR CÉZAR MIRANDA DIAS, PESSOA FÍSICA DE DIREITO PRIVADO, INSCRITA NO CPF/MF SOB O 
Nº. 003.354.125-64. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ATRAÇÃO ARTÍSTICA CULTURAL DO 
GRUPO MUSICAL “JÚNIOR MIRANDA & WELLINGTON VAQUEIRO” PARA APRESENTAÇÃO NAS 
FESTIVIDADES TRADICIONAIS DO SÃO PEDRO DE TAPIRAMUTÁ/BA. VIGÊNCIA: 10/06/2022 A 
10/09/2022. VALOR TOTAL: R$ 4.400,00 (QUATRO MIL E QUATROCENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: 
ART. 24, INC. II, DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ, 10 DE JUNHO DE 2022. ROBERTO 
VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO. 

 

Edição 622 | Ano 2022
30 de junho de 2022

Página 14

Certificação Digital: QPB1VP3I-PTEITBPH-F07M8USH-2JXURZLF
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 

CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 593/2022 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 030/2022. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADO: 
JOSUÉ ODILON DOS SANTOS, PESSOA FÍSICA DE DIREITO PRIVADO, INSCRITA NO CPF/MF SOB O 
Nº. 017.361.035-80. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ATRAÇÃO ARTÍSTICA CULTURAL DO 
GRUPO MUSICAL “RUAN RODRIGUES” PARA APRESENTAÇÃO NAS FESTIVIDADES TRADICIONAIS 
DO SÃO PEDRO DE TAPIRAMUTÁ/BA. VIGÊNCIA: 10/06/2022 A 10/09/2022. VALOR TOTAL: R$ 4.400,00 
(QUATRO MIL E QUATROCENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: ART. 24, INC. II, DA LEI FEDERAL Nº 
8.666/93. TAPIRAMUTÁ, 10 DE JUNHO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO. 

 

Edição 622 | Ano 2022
30 de junho de 2022

Página 15

Certificação Digital: QPB1VP3I-PTEITBPH-F07M8USH-2JXURZLF
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 

CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 594/2022 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 031/2022. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADO: 
FERNANDO SOUZA SILVA, PESSOA FÍSICA DE DIREITO PRIVADO, INSCRITA NO CPF/MF SOB O Nº. 
064.356.325-37. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ATRAÇÃO ARTÍSTICA CULTURAL DO 
GRUPO MUSICAL “NANDO BAHIA & AZEVEDO MENDES” PARA APRESENTAÇÃO NAS FESTIVIDADES 
TRADICIONAIS DO SÃO PEDRO DE TAPIRAMUTÁ/BA. VIGÊNCIA: 10/06/2022 A 10/09/2022. VALOR 
TOTAL: R$ 4.400,00 (QUATRO MIL E QUATROCENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: ART. 24, INC. II, DA 
LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ, 10 DE JUNHO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS 
– PREFEITO. 

 

Edição 622 | Ano 2022
30 de junho de 2022

Página 16

Certificação Digital: QPB1VP3I-PTEITBPH-F07M8USH-2JXURZLF
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta


	ERRATA
	ATO DE PUBLICAÇÃO

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO


		2022-06-30T16:34:28-0300




